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MODELLO DI 

OFFERTA TECNICA 

INERENTE ALLA GARA MEDIANTE 

“PROCEDURA APERTA” 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO SCOLASTICO DEL COMUNE DI 

TREVENZUOLO PER IL BIENNIO 

1° SETTEMBRE 2013 – 31 AGOSTO 2015 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO “6”BANDO DI GARA 

 DETERMINAZIONE  
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OGGETTO: gara, mediante procedura aperta, per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico 

del Comune di Trevenzuolo per il biennio 1° settembre 2013 – 31 agosto 2015. Offerta 

tecnica. 
 

 

 

 

 

___l___ sottoscritt___ 
 

cognome nome 

  
 

luogo di nascita data di nascita 

  
 

in qualità di (barrare la casella che interessa e completare i quadri con i dati dell’Impresa) 
 

 titolare dell’Impresa 

oppure 

 legale rappresentante ovvero soggetto munito di potere di rappresentanza dell’Impresa 

 

ragione sociale 

 

sede (comune) indirizzo 

  

codice fiscale partita IVA 

  
 

in riferimento alla gara in oggetto, presenta la seguente 

offerta tecnica 

1. AUTOMEZZI che la Ditta intende impiegare per il servizio di trasporto per il triennio 1° 

settembre 2012 – 31 agosto 2015, ad esclusione dei mezzi di scorta: 
 

tipo targa 
anno di prima 

immatricolazione 

riservato 

all’Ente 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 
marca da bollo da € 16,00 
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2. ESPERIENZA maturata nell’ambito del servizio del trasporto scolastico pubblico come 

risultante dalle allegate n. ___ (indicare il numero complessivo) certificazioni attestanti la 

“regolare esecuzione”: 
 

ente che ha rilasciato l’attestazione 
anni di 

servizio 

riservato 

all’Ente 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

 

 

3. CENTRO ORGANIZZATIVO-OPERATIVO DEL PARCO AUTOMEZZI 
 

ubicazione del centro organizzativo-operativo 

(comune – via e numero civico) 

km di distanza 

dai confini 

comunali 

riservato 

all’Ente 

   

 

 

 
 

 

luogo data 
il/la dichiarante 

(firma) 

   

  

La firma deve essere autenticata ovvero può NON essere 

autenticata nel qual caso è indispensabile allegare copia 

fotostatica di un documento di identità, in corso di validità, del 

soggetto dichiarante – VEDASI ANCHE QUANTO 

INDICATO AL PUNTO 6.17 DELLA LETTERA DI INVITO. 
 

 


